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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. DEBORA ARANGO PEREZ

SALDO %EJECUCION

70 ALTAVISTA 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

70934 934 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

709341613 ALTAVISTA 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

709341613105001025763INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

7093416131050010257631INGRESOS 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

70934161310500102576311INGRESOS CORRIENTES 72,024,722 72,024,722 210,000 222,600 71,802,122 0.29%

709341613105001025763111INGRESOS OPERACIONALES 3,450,000 3,450,000 210,000 222,600 3,227,400 6.09%

70934161310500102576311101Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 210,000 210,000 2,940,000 6.67%

70934161310500102576311101011Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 210,000 210,000 2,940,000 6.67%

70934161310500102576311102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  12,600 287,400 0.00%

70934161310500102576311102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  12,600 287,400 0.00%

709341613105001025763112INGRESOS SGP GRATUIDAD 68,574,722 68,574,722   68,574,722 0.00%

70934161310500102576311205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 68,574,722 68,574,722   68,574,722 0.00%

70934161310500102576311205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 68,574,722 68,574,722   68,574,722 0.00%

70934161310500102576312RECURSOS DE CAPITAL 40,000 24,229,954 24,269,954 24,230,925 24,231,980 37,974 99.84%

709341613105001025763121RECURSOS DEL BALANCE  24,229,954 24,229,954 24,229,954 24,229,954 100.00%

70934161310500102576312113Otros Recursos del Balance  24,229,954 24,229,954 24,229,954 24,229,954 100.00%

70934161310500102576312113051Otros Recursos del Balance recursos propios  6,943,989 6,943,989 6,943,989 6,943,989 100.00%

70934161310500102576312113052Otros Recursos del Balance SGP  17,254,015 17,254,015 17,254,015 17,254,015 100.00%

70934161310500102576312113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  31,950 31,950 31,950 31,950 100.00%

709341613105001025763123INGRESOS FINANCIEROS 40,000 40,000 971 2,026 37,974 2.43%

70934161310500102576312315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 277 571 9,429 2.77%

70934161310500102576312315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 277 571 9,429 2.77%

70934161310500102576312316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 694 1,455 28,545 2.31%

70934161310500102576312316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 694 1,455 28,545 2.31%
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